NISSIN CORPORATIONNISSIN CORPORATIONNISSIN CORPORATIONNISSIN CORPORATION

TOKYO GENERAL OFFICE:5,SANBANCHO,CHIYODA-KU,TOKYO 102-8350,JAPAN TELEPHONE:03-3238-6567

FACSIMILE:03-3238-6578

2016年12月吉日

お客様各位

株式会社　日新

国際営業第一部

大阪営業第二部

B/L・D/O発行窓口及びCFS 年末年始営業日のご案内

平素より弊社NVOCCサービスをご利用頂きまして誠に有り難うございます。

掲題に関し、下記の通り年末年始営業日・営業時間をご案内致します。

来年も引き続き弊社サービスをご利用頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

B/L及びD/O発行窓口 年末年始営業スケジュールB/L及びD/O発行窓口 年末年始営業スケジュールB/L及びD/O発行窓口 年末年始営業スケジュールB/L及びD/O発行窓口 年末年始営業スケジュール

１２月２９日（木） 12時までの受付となります。

１２月３０日（金）～１月４日（水） 休業

  １月  ５日（木） 平常通りの営業

CFS 年末年始営業スケジュールCFS 年末年始営業スケジュールCFS 年末年始営業スケジュールCFS 年末年始営業スケジュール

*大阪CFS*大阪CFS*大阪CFS*大阪CFS

１２月２８日（水） 平常通りの営業

１２月２９日（木）～１月４日（水） 休業

*東京、横浜、神戸各CFS*東京、横浜、神戸各CFS*東京、横浜、神戸各CFS*東京、横浜、神戸各CFS

１２月２９日（木） 11時30分までの受付となります。

１２月３０日（金）～１月４日（水） 休業

*東京、横浜、大阪、神戸各CFS*東京、横浜、大阪、神戸各CFS*東京、横浜、大阪、神戸各CFS*東京、横浜、大阪、神戸各CFS

  １月  ５日（木） 平常通りの営業

以上